

N:o 76.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 16 Maj 1886.
— — — — Andra Kammaren den 16 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående vissa ändringar i afseende på afgifterna för tullnederlag samt med förslag till förordning angående allmänt frilager.

(Bevillnings-Utskottets Betänkande N:r 16 samt Memorial N:is 18 och 20.)

Till Konungen.

I en den 26 sistlidne Mars dagtecknad proposition, N:o 35, har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att

dels medgifva, att den nederlagsavgift, som jemlikt § 80 mom. 1 i tullstadgan den 2 November 1877 skall för gods, som å nederlag uppläggas, betalas med en procent af det belopp, hvartill tullavgiften för godset uppgår, måtte från och med den 1 Januari 1887 uttagas först i sammanhang med tullavgiftens erläggande, äfvensom att den nederlagsavgift, som enligt samma lagrum likaledes skall erläggas med en procent af tullbeloppet, då nederlagsgods till utrikes ort åter utföres, måtte från och med nämnda tid upphöra att utgå;

dels ock antaga propositionen bifogadt förslag till förordning angående allmänt frilager att tillämpas från och med den 1 Januari 1887.

Denna proposition har Riksdagen icke bifallit, hvilket Riksdagen härmed får för Eders Kongl. Maj:t tillkännagifva.

Med undersätlig vördnad:

Stockholm den 16 Maj 1886.

N:o 77.

Uppläst och godkänd hos Första Kammarén den 16 Maj 1886.
— — — — Andra Kammarén den 16 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, med anhållan om revision af Kongl. Förordningen den 29 Maj 1874, angående Sveriges och Norges ömsesidiga handels- och sjöfartsförhållanden.

(Bevillnings-Utskottets Betänkande N:o 15.)

Till Konungen.

Hos Riksdagen har framställning skett i syfte att Riksdagen måtte för sin del besluta upphäfvandet af Eders Kongl. Maj:ts förordning den 29 Maj 1874, angående Sveriges och Norges ömsesidiga handels- och sjöfartsförhållanden.

Denna framställning har Riksdagen icke funnit sig böra bifalla, men med anledning af densamma samt af hvad för öfrigt vid ärendets behandling förekommit får Riksdagen anhålla, att Eders Kongl. Maj:t